平成２５年５月１６日

各      位

会 社 名   内海造船株式会社

                      代表者名   代表取締役社長 森  弘 行

                       （コード番号７０１８ 東証・大証 第２部）

                      問い合わせ先 取締役 執行役員

管理本部長      原  耕 作

                       (電話番号   ０８４５－２７－２１１１)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について

決議内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容
(1) 新任監査役候補（社外監査役）

氏  名 現  役  職

廣 田  亨 株式会社広島銀行 常務執行役員（※１）

※１．なお、平成25年6月26日開催の同行定時株主総会後の

取締役会において常務取締役に就任予定

(2) 退任予定監査役

小山 幹夫（社外監査役）

(3)予定日

    平成２５年６月２５日開催予定の第８８回定時株主総会において就任予定ならびに同定時

株主総会終結の時をもって辞任により退任予定

２．その他

その他の異動につきましては、平成２５年５月９日発表の「平成２５年３月期 決算短信」

をご覧ください。（当社ホームページ(http://www.naikaizosen.co.jp)にも掲載）

以  上